
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
п’ятдесят третьої позачергової сесії  шостого скликання 

 

 

29 вересня 2015 року                                                                                                № 178   

 

 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету міської ради, 

прийнятих в міжсесійний період 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ міська рада   

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити рішення виконавчого комітету міської ради, прийняті в 

міжсесійний період: 

 

від 23.07.2015 № 168 „Про надання матеріальної допомоги  

гр. Снігир Н.О. на поховання“; 

   

від 23.09.2015 № 216 „Про надання матеріальної допомоги                    

гр. Костюк Л.П. на поховання“. 

 

 

 

Міський голова                            О.РЯБОКОНЬ  

   

                                                                                                 

http://www.docufreezer.com/order

